
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK UNIHOKEJA
ul. Starołęcka 36 61-361 POZNAŃ

biurowzunihokeja@tlen.pl
Santander Bank Polska SA 80 1090 1450 0000 0001 3207 1202

ZGŁOSZENIE DRUŻYNY

(nazwadrużyny)

zgłaszawymienionychzawodników

doturnieju eliminacyjnego/półfinałowego/finałowego*

Wielkopolskiej Ligi Unihokeja

w kategorii ___________________________

Sezon ..…... /……....... data i miejsce zawodów

Lp. Imię i nazwisko Rok urodzenia Licencja Nr
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

pieczątka klubu czytelny podpis trenera

* niewłaściwe skreślić

mailto:biurowzunihokeja@tlen.pl

	WIELKOPOLSKI  ZWIĄZEK  UNIHOKEJA
	ZGŁOSZENIE DRUŻYNY

